

TPI El & Automation ApS
Finlandsvej 6, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 22 01 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Henrik Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPI El & Automation ApS Finlandsvej 6 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 22 01 34 Regnskabsår: 1. maj 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Henrik Nielsen Helle Mikkelsen Alexander Thor Hansen
Direktion	Henrik Nielsen, Adm. direktør Alexander Thor Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Henrik Nielsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af automation og elinstallatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.186.432 kr. mod 12.281.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.838.923 kr. mod 3.514.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 31. december 2023. Regnskabsåret vil efterfølgende være 1. januar - 31. december. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023. Baggrund for omlægning af regnskabsår sker med henblik på tilpasning til virksomhedens sæsonudsving.

Væsentlig fejl i tidligere år

Selskabets ledelse har identificeret en væsentlig fejl i tidligere års regnskaber. Der er fejlagtigt afregnet for meget i moms 660 t.kr. i perioden 2017 og frem til 2020. Fejlen er korrigeret som en væsentlig fejl direkte på egenkapitalen. Fejlen har ingen indvirkning på resultatopgørelsen for sidste år eller indværende år. Fejlen har påvirket egenkapitalen 2022/23 negativt med 660 t.kr. efter skat og forøget anden gæld med 660 t.kr. Sammenligningstal er tilrettet.

Korrektion af væsentlige fejl har medført, at selskabets ledelse ved seneste aflagte regnskab har vedtaget udbytte 3.600 t.kr. for regnskabåret 2022/23, som der ikke var egenkapital til. Udbytte vil derfor blive tilbagebetalt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er part i en verserende sag mod en tidligere samarbejdspartner. Der er anlagt krav om kompensation anslået t.kr. 800 - 1.000. Sagen forventes afsluttet i kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023	1/5 2022 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	9.186.432	12.281.448
1 Personaleomkostninger	-6.711.661	-7.577.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.932	-138.044
Andre driftsomkostninger	0	-6.938
Resultat før finansielle poster	2.402.839	4.559.060
Andre finansielle indtægter	5.695	1.468
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.206	-33.777
Resultat før skat	2.371.328	4.526.751
3 Skat af årets resultat	-532.405	-1.012.243
Årets resultat	1.838.923	3.514.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.180.000	3.600.000
Overføres til overført resultat	658.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-85.492
Disponeret i alt	1.838.923	3.514.508

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.282	203.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.282</u>	<u>203.214</u>
Deposita	30.000	52.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>52.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.282</u>	<u>255.214</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.626.861	1.696.790
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	600.653	2.768.780
Periodeafgrænsningsposter	<u>321.718</u>	<u>455.676</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.549.232</u>	<u>4.921.246</u>
Likvide beholdninger	<u>958.637</u>	<u>3.043.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.607.869</u>	<u>8.064.939</u>
Aktiver i alt	<u>8.769.151</u>	<u>8.320.153</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/4 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	460.000	460.000
Overført resultat	976	-657.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.180.000	3.600.000
Egenkapital i alt	<u>1.640.976</u>	<u>3.402.053</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.527	82.112
Hensatte forpligtelser i alt	<u>52.527</u>	<u>82.112</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	561.990	1.008.348
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.990</u>	<u>1.008.348</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.992	749.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.066.990	738.886
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.008.348	1.033.934
Anden gæld	2.964.328	1.305.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.513.658</u>	<u>3.827.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.075.648</u>	<u>4.835.988</u>
Passiver i alt	<u>8.769.151</u>	<u>8.320.153</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	460.000	87.706	3.500.000	4.047.706
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.492	3.600.000	3.514.508
Egenkapital 1. maj 2023	460.000	2.214	3.600.000	4.062.214
Korrektion væsentlig fejl	0	-660.161	0	-660.161
Korrigeret egenkapital 1. maj 2023	460.000	-657.947	3.600.000	3.402.053
Udloddet udbytte	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.923	1.180.000	1.838.923
	460.000	976	1.180.000	1.640.976

Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023	1/5 2022 - 30/4 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.506.329	6.171.751
Pensioner	1.149.083	1.300.455
Andre omkostninger til social sikring	40.611	57.264
Personalemkostninger i øvrigt	15.638	47.936
	<u>6.711.661</u>	<u>7.577.406</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>17</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.702	7.058
Andre finansielle omkostninger	16.504	26.719
	<u>37.206</u>	<u>33.777</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	561.990	1.008.348
Årets regulering af udskudt skat	-29.585	3.895
	<u>532.405</u>	<u>1.012.243</u>
 4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	600.653	2.768.780
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>600.653</u>	<u>2.768.780</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	600.653	2.768.780
	<u>600.653</u>	<u>2.768.780</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	561.990	0	561.990	0
	561.990	0	561.990	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti for afsluttede sager, garantistillelser udgør t.kr. 172 pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 27000452, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
